平成２３年１２月１３日

 会 員 各位

埼玉県整形外科医会長 林   承 弘

埼玉県整形外科医会学術講演会の開催について（通知）

 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本医会では標記講演会を下記のとおり開催することとなりました。

つきましては、ご多忙ところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰合わせの上、何

卒ご参加賜わりますようご案内申し上げます。

 なお、準備の都合上、出席の有無を、平成 24 年 1 月 12 日（木）までに同封の

返信用ＦＡＸ用紙にてご連絡下さい。

記

１．日時 平成 24 年 1 月 26 日（木）18 時 30 分～

２．場所 ブリランテ武蔵野 2Fサファイア

さいたま市中央区新都心 2-2 TEL 048－601－5555

 ３．製品説明 18 時 30～18 時 45 分

(1)製品紹介「エディロール（骨粗鬆症ＧＬ改定のポイント）」

 大正富山医薬品㈱

４．講演 18 時 45 分～19 時 45 分

座長 伊奈病院 整形外科 石橋 英明先生

演題「骨粗鬆症性脊椎圧迫骨折に対する新しい手術的治療法」

講師 済生会川口総合病院 整形外科

 吉 田 裕 俊 先生

※ 日本整形外科学会の教育研修会として認定されております。

受講料 1 単位につき：1,000 円）

※ 日本医師会生涯教育講座  １単位、取得 CC 77、82

共 催  大正富山医薬品㈱

事務局 埼玉県整形外科医会 江原

電 話 ０４８－８２４－２６１１

ＦＡＸ ０４８－８２２－８５１５

メール ehara@office.saitama.med.or.jp

mailto:ehara@office.saitama.med.or.jp